Envíe este formulario a:
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	Estela Bosich (UICASDE) 

	
	C/Alenza 6 

(28003) MADRID

	 
	estela@unionadventista.es
Fax: 91.571.69.38

	
	


SOLICITUD DE SEGURO PARA ACTIVIDADES DE IGLESIA
DIVISION



UNION



CONFERENCE

	EURO-AFRICANA
	   ESPAÑOLA
	


	IGLESIA:  
	

	Persona de contacto: 
	Teléfono: 

	Lugar de la actividad: 
	

	
	

	SI NO ALCANZAN LAS CASILLAS PARA NOMBRES, UTILICE EL FORMATO EXCEL DE ACUERDO AL MODELO
	

	Fecha inicio: 
	Fecha de regreso: 


Nombres y apellidos de los participantes (si participaran  más de 15 personas, pon los participantes en hoja aparte)

	1.  
	6.  
	11.

	2.  
	7.
	12.

	3.  
	8.
	13.

	4.  
	9.
	14.

	5.  
	10.
	15.


Beneficiarios – Todos los miembros suscriptos a este seguro.

Cobertura – Mientras están participando o asistiendo a cualquier actividad aprobada por el Consejo de Iglesia, bajo la supervisión de un responsable que haya sido asignado debidamente.  Mientras están viajando hacia o desde el lugar de dicha actividad con otros miembros como grupo, y bajo la debida supervisión de un líder de la unidad, o mientras el asegurado viaja directamente hacia o desde su casa al lugar de reunión con el propósito de participar en las actividades que han sido planeadas por su iglesia.
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   Seleccione el tipo de cobertura:
 Opción 1  Opción 2  Opción 3
	Beneficios / Límites
	Opción 1
	Opción 2
	Opción 3

	Muerte Accidental y
Desmembramiento
	2.000 dólares
	5.000 dólares
	20.000 dólares

	Gastos Médicos
	2.000 dólares
	3.000 dólares
	5.000 dólares

	Accidentes dentales
	250 dólares por diente, hasta un máximo de 500 dólares
	250 dólares por diente, hasta un máximo de 500 dólares
	250 dólares por diente, hasta un máximo de 500 dólares

	Fallecimiento por enfermedades contraídas
	2.000 dólares
	3.000 dólares
	3.000 dólares

	Otras enfermedades
	500 dólares
	500 dólares
	500 dólares

	Límite agregado de indemnización por accidente
	250.000 dólares
	250.000 dólares
	250.000 dólares

	1-8 días - Precio:
	0,49 dólar por asegurado
	0,60 dólar por asegurado
	1,40 dólar por asegurado

	9-10 días – Precio:
	0,67 dólar por asegurado
	0,86 dólar por asegurado
	2,51 dólares por asegurado

	11-20 días – Precio:
	0,90 dólar por asegurado
	1,07 dólar por asegurado
	4,19 dólares por asegurado
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